



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: 53/2015-SSV

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Klimeš

TEL.: 722 819 305

FAX:

E-MAIL: KlimesJa@szdc.cz

DATUM: 7.1.2015

POČ. LISTŮ: 1

POČ. PŘÍLOH: 1

POČ. LISTŮ PŘ.: 1

Všem uchazečům

Věc: **Rekonstrukce koleje č. 2 Brno-Královo Pole - Kuřim**
Dodatečné informace č. 5

Dotaz č. 1:

SO 04-16-01 T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, železniční spodek

V Dodatečných informacích č. 3 ze dne 29.12.2014 v odpovědi na dotaz č.6 bylo upřesněno u položky č.13 množství na 6696,000 m3. V příloze v soupisu prací je u stejné položky č.13 rozdílné množství 6696,300 m3. Který číselný údaj je správně?

Odpověď:

Správné množství je uvedeno v opravené části soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) která byly přílohou dodatečných informací č. 3, a to s množstvím 6696,3 m3 u položky č. 13. Množství 6696,000 m3 v dodatečných informacích č. 3, odpovědi č. 6 bylo uvedeno chybně.

Dotaz č. 2:

Dodatečné informace č.3 – odpověď na dotaz č.10 :

Dotaz č. 10:

SO	96-00-01.02	Kompenzační stanoviště		
Díl:	1	KOMPENZAČNÍ OPATŘENÍ		
2	900001202	Výstavba gabionových zídek	kpt	4,000

Žádáme zadavatele o vysvětlení, co znamená měrná jednotka „kpt“.

Odpověď: Místo „kpt“ mělo být uvedeno správně „ks“ – kusy. Jedná se o chybu v psaní.

Z odpovědi není jednoznačně jasné, zda-li si máme u výše uvedené položky sami opravit chybnou měrnou jednotku nebo bude zaslán nový opravený soupis prací nebo bude ponechána měrná jednotka „kpt“ a v položce bude oceněno množství za kusy.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

- Bude zaslán nový opravený soupis prací s opravenou měrnou jednotkou u výše uvedené položky?
- Máme si sami opravit měrnou jednotku u výše uvedené položky?
- Zůstane chybná měrná jednotka u výše uvedené položky?

Odpověď: Soupis prací byl zadavatelem opraven – viz příloha.

Dotaz č. 3:

Soupis prací SO 04-16-02

Ve výše uvedeném soupisu prací není množství na řádku č.43, pol.č.14, sloupec E zaokrouhleno na 3 desetinná místa, ale pouze na 2 desetinná místa – viz příklad níže.

=ZAOKROUHLIT(27308,3199825506;2)

Taktéž u položek č.15 až č.18, řádek č.44 až č.50, sloupec E není množství zaokrouhleno na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek.

- Bude zaslán nový soupis prací SO 04-16-02 se správně zaokrouhleným množstvím ve sloupci E u všech položek na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek?
- Máme si sami opravit množství u výše uvedených položek na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek?

Odpověď: Soupis prací byl zadavatelem opraven – viz příloha.

Dotaz č. 4:

V soupisu prací SO 03-19-51 není u všech položek zaokrouhleno množství na 3 desetinná místa – viz pol.č.6 a pol.č.19, řádek č.23 a č.51.

V soupisu prací SO 04-19-14 není u všech položek zaokrouhleno množství na 3 desetinná místa – viz pol.č.4 a řádek č.15.

V soupisu prací SO 04-01-01.1 není u všech položek zaokrouhleno množství na 3 desetinná místa – viz pol.č.16, řádek č.34.

- Bude zaslán nový soupis prací pro výše uvedené objekty se správně zaokrouhleným množstvím ve sloupci E u všech položek na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek?
- Máme si sami opravit množství u výše uvedených objektů a položek na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek?

Odpověď: Soupis prací byl zadavatelem opraven – viz příloha.

Dotaz č. 5:

V soupisu prací objektů SO 04-27-02, SO 04-22-01, SO 04-27-01 je množství ve sloupci E **zobrazeno** na 2 desetinná místa.

- Bude zaslán nový soupis prací pro výše uvedené objekty se správně zobrazeným množstvím ve sloupci E u všech položek na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek?
- Máme si sami opravit množství u výše uvedených objektů a položek na 3 desetinná místa dle zadávacích podmínek?

Odpověď: Soupis prací byl zadavatelem opraven – viz příloha.

Dotaz č. 6:

V návaznosti na odpověď na dotaz č.4 uvedený v dodatečných informacích č.1 a odpověď na dotaz č.2 uvedený v dodatečných informacích č.3 jsme zjistili, že v objektech SO 03-19-51 a SO 04-19-08 jsou stále položky, jejichž zadané množství je uvedeno na více desetinných míst.

OBJEKT	Č.P.	KÓD	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ
SO 03-19-51	6	317365	Výztuž říms z oceli 10505	t	0,00351
SO 03-19-51	19	966185	Demontáž konstrukcí kovových s odvozem do 8 km	t	0,1503
SO 04-19-08	10	239365	VÝZTUŽ PODZEM STĚN Z OCELI 10505	T	0,8495784

Žádáme zadavatele o opravu těchto položek, aby splňovaly podmínky zadání.
(položky č. 6 a 10 mají množství zadané formou výpočtu, je proto nutné tento výpočet upravit tak, aby výsledné množství bylo zaokrouhleno na 3 desetinná místa)

Odpověď: Soupis prací byl zadavatelem opraven – viz příloha.

Dotaz č. 7:

Dotaz k tisku zadaných soupisů prací.

Zadaná verze soupisů prací v xls nemá v některých případech nastavenou oblast tisku. Domníváme se správně, že tištěná verze zadaných soupisů prací bude jednotně vytištěna po sloupec „K“, tedy že nebudou vytištěny sloupce s technickou specifikací a výpočtem výměr?

Odpověď: Ano, soupisy prací budou jednotně tištěny po sloupec „K“, bez technických specifikací a výpočtu výměr.

Dotaz č. 8:

Dotaz k tisku zadaných soupisů prací.

V případě, že nebude při tisku zadaných soupisů prací třeba tisknout sloupce s výpočtem výměr a technickou specifikací, bude uchazečům dovoleno z důvodu přehlednosti zmenšit výšku řádku jednotlivých položek soupisu prací? V některých případech je obsahem jedné vytištěné stránky A4 jen jedna položka.



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Odpověď:

Uchazečům je dovoleno zmenšit výšku řádku jednotlivých položek soupisu prací.

Dotaz č. 9:

Je možné v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů prokázání jednou osobou více pozic (např. kdyby jedna osoba kombinovala funkce *specialista na sdělovací a zabezpečovací zařízení* a *specialista na trakční vedení a silnoproud*, kde jsou požadavky na kvalifikaci stejné)?

Odpověď:

Každou jednotlivou funkci člena personálu dodavatele může zastávat **pouze jedna fyzická osoba**. **To neplatí v případě** člena personálu vykonávajícího funkci úředně oprávněného zeměměřického inženýra.

Dodavatel je oprávněn svěřit jedné fyzické osobě výkon více funkcí člena personálu dodavatele za předpokladu, že tato osoba splňuje všechny kvalifikační předpoklady požadované na výkon těchto funkcí – tzn. je možné, aby jedna osoba vykonávala funkci jak *specialisty na sdělovací a zabezpečovací zařízení*, tak *specialisty na trakční vedení a silnoproud*. Funkci stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího však nelze takto sloučit, tyto funkce musí zastávat vždy odlišné fyzické osoby.

Opravená část soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněna na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tuto opravenou část soupisu prací.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 401718).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny úpravy zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 15. 1. 2015 na den 27. 1. 2015, tedy o 8 kalendářních dnů. V Opravném Oznámení o zakázce – veřejné služby se tedy mění následující lhůty:

Oddíl IV. 3.3): rušíme datum 15.1. 2015 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 27. 1. 2015 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.4): rušíme datum 15.1. 2015 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 27. 1. 2015 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.7): rušíme datum 15.1. 2015 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 27. 1. 2015 v 10:15 hod.,

Příloha: Soupis prací – opravená část

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1604
ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace